АДМИНИСТРАЦИЯ
КСТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 02.12.2022

	                          №
	          52

	с. Кстинино

О внесении дополнений в  перечень автомобильных дорог общего и необщего пользования на территории Кстининского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого  района Кировской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить перечень автомобильных дорог общего и необщего пользования Кстининского сельского поселения, утвержденного Постановлением  № 66 от 30.12.2021 г.  приложение 1 строкой № 40 (прилагается)
 2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) на официальном сайте kstinino-sp.ru.
Глава

Кстининского сельского поселения
Киров-Чепецкого района

Кировской области    А.А.Вотинцев
Приложение №1

                                                                                              УТВЕРЖДЕНО

Постановлением
 администрации Кстининского

сельского поселения

№ 66 от 30.12.2021

с изменениями

постановление

№ 52 от 02.12.2022
Перечень автомобильных дорог общего и необщего пользования Кстининского сельского поселения
	№
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта (адрес)
	Вид покрытия (исполнение)
	Протяженность, км.
	Год постройки
	назначение

	1.
	Автомобильная дорога
	с. Кстинино, ул.Профсоюзная
	цементобетонная
	1,2
	1980
	общего пользования

	2.
	Автомобильная дорога
	с. Кстинино ул.Чугуновская
	цементобетонная
	0,14
	2000
	общего пользования

	3.
	Автомобильная дорога
	с. Кстинино ул.Надымская
	цементобетонная
	0,5
	2000
	общего пользования

	4.
	Автомобильная дорога
	с.Кстинино ул.Газодобытчиков
	цементобетонная
	0,5
	2000
	общего пользования

	5.
	Автомобильная дорога
	с. Кстинино ул.Труда
	грунтовая
	0,45
	1936
	общего пользования

	6.
	Автомобильная дорога
	с. Кстинино ул.Полевая
	цементобетонная
	0,3
	1984
	общего пользования

	7.
	Автомобильная дорога
	с. Кстинино ул.Молодёжная
	смешанная
(асфальто-
Грунтовая)
	1,0

(асфальт 0,6

грунтовая 0,4
	1993
	общего пользования

	8.
	Автомобильная дорога асфальто-грунтовая
	с. Кстинино ул.Солнечная
	смешанная

(асфальто-
грунтовая)
	0,65

(асфальт- 0,5

грунтовая- 0,15)
	1988
	общего пользования

	9.
	Автомобильная дорога
	с. Кстинино ул.Заречная
	грунтовая
	0,45
	1940
	общего пользования

	10.
	Автомобильная дорога
	с. Кстинино ул.Школьная
	Цементобетонная
	0,5
	1988
	общего пользования

	11.
	Автомобильная дорога
	с. Кстинино ул. Береговая
	грунтовая
	1,0
	1998
	общего пользования

	12.
	Автомобильная дорога
	с. Кстинино ул.Новая
	смешанная

(цементо-бетон

гравий

грунт)
	0,55

(цементо-бетон 0,1

гравий 0,3

грунт 0,15)
	1967
	общего пользования

	13.
	Автомобильная дорога
	Луговая
	грунтовая
	0,65
	1998
	общего пользования

	14.
	Автомобильная дорога
	д. Бессолки
	грунтовая
	0,4
	1834
	общего пользования

	15.
	Автомобильная дорога
	д. Большие Бесселята
	грунтовая
	1,3
	1877
	общего пользования

	16.
	Автомобильная дорога
	п/ст Вятка
	цементобетонная
	0,3
	1974
	общего пользования

	17.
	Автомобильная дорога
	д. Глушиха
	грунтовая
	0,4
	1968
	общего пользования

	18.
	Автомобильная дорога я
	д. Ерши
	грунтовая
	0,35
	1879
	общего пользования

	19.
	Автомобильная дорога
	д. Дождёвы
	грунтовая
	0,7
	1879
	общего пользования

	20.
	Автомобильная дорога я
	д. Сандаловы
	грунтовая
	1,2
	1849
	общего пользования

	21.
	Автомобильная дорога
	д. Звени ул. Садовая
	грунтовая
	0,4
	1968
	общего пользования

	22.
	Автомобильная дорога
	д. Звени ул. Мира
	грунтовая
	0,7
	1931
	общего пользования

	23.
	Автомобильная дорога
	д. Звени ул. Подгорная
	грунтовая
	0,25
	1974
	общего пользования

	24.
	Автомобильная дорога
	д. Звени ул. Южная
	грунтовая
	0,45
	1968
	общего пользования

	25.
	Автомобильная дорога
	д. Кобели
	грунтовая
	0,8
	1878
	общего пользования

	26.
	Автомобильная дорога
	д. Кузнецы
	грунтовая
	0,4
	1887
	общего пользования

	27.
	Автомобильная дорога
	д. Кулига
	грунтовая
	0,6
	1846
	общего пользования

	28.
	Автомобильная дорога
	д. Латыши
	грунтовая
	0,3
	1879
	общего пользования

	29.
	Автомобильная дорога
	ж/д станция Полой
	грунтовая
	0,5
	1879
	общего пользования

	30.
	Автомобильная дорога
	п. Полойский
	грунтовая
	0,6
	1930
	общего пользования

	31.
	Автомобильная дорога
	п. Полойский
	грунтовая
	0,8
	1894
	общего пользования

	32.
	Автомобильная дорога
	д. Сорвиха
	грунтовая
	0,55
	1805
	общего пользования

	33.
	Автомобильная дорога
	д. Сунцы
	грунтовая
	0,3
	1861
	общего пользования

	34.
	Автомобильная дорога
	д. Голодница,
ул. Рождественская
	грунтовая
	1,147
	2017
	общего пользования

	35.
	Автомобильная дорога
	д. Голодница,ул.Весенняя
	грунтовая
	0,566
	2017
	общего пользования

	36.
	Автомобильная дорога
	д. Голодница, ул. Прохладная
	грунтовая
	0,859
	2017
	общего пользования

	37.
	Автомобильная дорога
	с. Кстинино, ул. Лучистая
	грунтовая
	1,479
	2017
	общего пользования

	38.
	Автомобильная дорога
	с. Кстинино:

ул. Лазурная,

ул. Счастливая.

ул. Успешная,

ул. Уютная,

ул. Победы
	грунтовая
	5,918
	2017
	общего пользования

	39.
	Автомобильная дорога
	пос. Кстининского Дома отдыха:

ул. Парковая,

ул. Тихая
	грунтовая
	3,863
	2021
	Общего пользования

	40.
	Автомобильная дорога
	с. Кстинино, ул. Северная
	грунтовая
	100 м
	2022
	общего пользования